



PREZES  
SĄDU OKRĘGOWEGO W GDAŃSKU  
80-803 Gdańsk  
ul. Nowe Ogrody 30/34  
tel. 58 32 13 100, fax. 58 32 13 104

Gdańsk, dnia 2 listopada 2023 r.

X Wiz. 4101 - 233/23

Pan  
Piotr Kamiński  
Instytut Aktywizacji Regionów  
z siedzibą w Gdyni  
ul. Sarnia Góra 9  
84-207 Koleczkowo

Stosownie do petycji z dnia 1 sierpnia 2023 r. uprzejmie informuję, iż na stronie internetowej Sądu Okręgowego w Gdańsku, pod adresem <https://gdansk.so.gov.pl/informacje-dla-osob-ze-szczegolnymi-potrzebami,m,mg,266,325> zawarte są najważniejsze informacje dotyczące obsługi w Sądzie osób ze szczególnymi potrzebami, a także w zakresie ułatwień dostępu do budynków Sądu dla osób z trudnościami w poruszaniu się, miejsc parkingowych, wind, oraz toalet dostosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych.

W razie potrzeby większość spraw urzędowych w Sądzie można bez ograniczeń załatwić w towarzystwie oraz przy wsparciu wskazanych przez siebie osób trzecich (powyżej 16 roku życia). Udział takich osób w czynnościach bezpośrednio związanych z toczącym się postępowaniem (np. obecność na sali podczas rozprawy lub posiedzenia, czy dostęp do informacji ze sprawy, w szczególności do akt sądowych) możliwy jest jednak wyłącznie za zgodą Sędziego. Wnioski w takich sprawach powinny być kierowane drogą pisemną do Wydziału, w którym toczy się dana sprawa.

Nadto wskazuję, że Sąd Okręgowy w Gdańsku, w ramach deklaracji dostępności, zobowiązał się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Strona internetowa jest



Sąd Okręgowy w Gdańsku  
80-803 Gdańsk, ul. Nowe Ogrody 30/34  
Centrala Sądu: tel. 58 32 13 199, fax. 58 32 13 140  
[www.gdansk.so.gov.pl](http://www.gdansk.so.gov.pl), e-mail: sekretariat.prez@gdansk.so.gov  
X Wydział Wizytacyjny: tel. 58 32 13 202, fax 58 32 13 107  
e-mail: wydzial10@gdansk.so.gov.pl



SUUM CUIQUE

częściowo zgodna z ustawą o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej. Zapewnienie dostępności niesłoby za sobą nadmierne obciążenia dla podmiotu publicznego.

### Treści niedostępne

- zamieszczone dokumenty w formie skanów i brak ich odpowiedników w formie dostępnej lub brak odwzorowania treści w stronie internetowej

### Wyłączenia

- multimedia nadawane na żywo,
- multimedia opublikowane przed dniem 23 września 2018 r.,
- dokumenty tekstowe i tekstowo graficzne, dokumenty utworzone w programach przeznaczonych do tworzenia prezentacji lub arkuszy kalkulacyjnych opublikowane przed dniem 23 września 2018 r., oprócz tych, których zawartość jest niezbędna do realizacji bieżących zadań podmiotu,
- linki do dokumentów w postaci plików pdf, doc, xls, których nie wytworzył Sąd, w tym interaktywna mapa dojazdu do Sądu,
- treści będące w posiadaniu Sądu, które nie zostały przez Sąd lub na jego rzecz wytworzone lub przez Sąd nabyte, albo których dostosowanie do wymagań dostępności cyfrowej wymaga modyfikacji, do której Sąd nie jest uprawniony.

Informuję również, że obecnie zniesione są dotychczasowe ograniczenia wynikające z tzw. „przepisów covidowych”.

WICEPREZES  
Sądu Okręgowego w Gdańsku

SSO Krzysztof Solecki  
(8)